

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/356,Startuje-7-edycja-Konkursu-quotEkologiczna-Szkolaquot.html>
15.05.2024, 22:02

Startuje 7 edycja Konkursu "Ekologiczna Szkoła"

Konkurs "Ekologiczna Szkoła" ma na celu pogłębianie wiedzy z zakresu zagadnień związanych z ochroną środowiska, zwiększanie świadomości ekologicznej dzieci i młodzieży, a także inicjowanie działań zmierzających do poprawy stanu środowiska w powiecie.

Startuje 7 edycja Konkursu "Ekologiczna Szkoła"

Starosta Warszawski Zachodni informuje o ogłoszeniu Powiatowego Konkursu "Ekologiczna Szkoła". Jest to już siódma edycja konkursu.

Konkurs ten ma na celu pogłębianie wiedzy z zakresu zagadnień związanych z ochroną środowiska, zwiększanie świadomości ekologicznej dzieci i młodzieży, a także inicjowanie działań zmierzających do poprawy stanu środowiska w powiecie.

Jak w latach ubiegłych, konkurs odbywać się będzie w trzech kategoriach szkół: podstawowych, gimnazjów oraz ponadgimnazjalnych.



Zmianie uległy zasady konkursu. Punktowane będą następujące zadania:

1. Zbiórka makulatury, tworzyw sztucznych, puszek aluminiowych i baterii;
2. Sprzątanie Kampinoskiego Parku Narodowego lub terenów zieleni wyznaczonych przez Urzędy Gmin;
3. Udział w konkursach ekologicznych (organizowanych przez szkołę lub inne podmioty) oraz udział w wycieczkach o tematyce ekologicznej;
4. Wykonanie plakatu pn. "Segreguj odpady".

W wyniku konkursu wyłonione zostaną trzy szkoły (szkoła podstawowa, gimnazjum i szkoła ponadgimnazjalna), które uzyskają tytuł ekologicznej szkoły oraz trzy zespoły pięcioosobowe (po jednym w każdej z kategorii szkół). Wybrani zostaną także trzej uczniowie (po jednym w każdej z kategorii szkół), którzy sporządzili najlepszy plakat. Oceny wyników konkursu dokona specjalnie powołana komisja. Dla laureatów przewidziane są cenne nagrody. Nagrody otrzymają także pozostałe pięcioosobowe zespoły, które zwyciężą w poszczególnych szkołach oraz opiekunowie uczniów zwyciężkich szkół.

Zgłoszenia należy składać w terminie do 2 lutego br.

Za organizację konkursu odpowiedzialny jest Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. Informacje na temat Konkursu można uzyskać pod numerem telefonu: 22 733 72 46 lub na www.pwz.pl

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)